Чаваш Республикинчи
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ
_21.06.2023____  № _334___
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 __21.06.2023__№ ___334___
г. Канаш

Об утверждении состава антитеррористической комиссии в городе Канаш Чувашской Республики
       Во исполнение Федерального Закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Устава города Канаш Чувашской Республики, в целях дальнейшего совершенствования антитеррористической деятельности, укрепления взаимодействия органов местного самоуправления с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти на территории города Канаш Чувашской Республики:
       1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии в городе Канаш Чувашской Республики (далее – комиссия).
       2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 08.09.2021 № 542 «Об утверждении антитеррористической комиссии в городе Канаш Чувашской Республики».
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                               В. Н. Михайлов

Приложение

                                                        Утвержден распоряжением

администрации города Канаш

                                                                                                                                              от 21.06.2023 г.  №334
Состав

антитеррористической комиссии  в городе Канаш Чувашской Республики

Председатель комиссии:
Михайлов В.Н. – глава администрации города Канаш Чувашской Республики;

Заместители председателя комиссии:

Сотрудник отделения УФСБ России по Чувашской Республике в городе Канаш Чувашской Республики (по согласованию);

Козлов Е.А. – заместитель главы – начальник отдела ЖКХ администрации города Канаш Чувашской Республики.

Секретарь комиссии:

Павлова А.Ю. – ведущий специалист-эксперт отдела специальных программ администрации города Канаш Чувашской Республики.

Члены комиссии:

Савчук О.В. – глава города Канаш Чувашской Республики;

Ванин Н.Д. – начальник отдела МВД России по городу Канашу Чувашской Республики (по согласованию);
Смирнов Ф.А. – начальник ФГКУ « 9 Отряд ФПС по Чувашской Республики – Чувашии» (по согласованию);

Гималеев И.Ф. – старший инспектор ОНД и ПР города Канаш и Канашского района Чувашской Республики (по согласованию);

Александров В.Д. – начальник линейного отдела полиции на станции Канаш Чувашской Республики (по согласованию);

Семенов Е.С. – военный комиссар по городу Канаш, Канашскому  и Янтиковскому районам Чувашской Республики (по согласованию);

Чумерин М.В. – заместитель начальника полиции по ООП отдела МВД России по городу Канашу Чувашской Республики (по согласованию);

Гаврилов О.А. – начальник Отдела вневедомственной охраны по городу Канаш – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Чувашской Республике» (по согласованию);

Суркова Н.В. – заместитель главы по вопросам социальной политики – начальник МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики»;

Векова Т.В. – и.о. начальника МКУ "Отдел культуры, по делам национальностей и архивного дела администрации города Канаш Чувашской Республики".